

**English Ink Holding ApS**  
**Havneøen 10, 4., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 34 22 03 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Robert Edward Etches  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

English Ink Holding ApS  
Havneøen 10, 4.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 22 03 52  
Stiftet: 30. december 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Robert Edward Etches, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -131.045 kr. mod -363.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -895.924 kr. mod 33.397.413 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.045</b>	<b>-363.320</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	33.406.733
Andre finansielle indtægter	709.381	381.064
Øvrige finansielle omkostninger	-1.474.374	-26.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>-896.038</b>	<b>33.398.232</b>
Skat af årets resultat	114	-819
<b>Årets resultat</b>	<b>-895.924</b>	<b>33.397.413</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	6.900.000
Overføres til overført resultat	0	26.497.413
Disponeret fra overført resultat	-1.895.924	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-895.924</b>	<b>33.397.413</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.290.260	10.985.505
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.290.260</u>	<u>10.985.505</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.290.260</u></b>	<b><u>10.985.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		110.352	3.718
Andre tilgodehavender		18.492	0
Tilgodehavender i alt		<u>128.844</u>	<u>3.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.514.491	17.288.168
Værdipapirer i alt		<u>14.514.491</u>	<u>17.288.168</u>
Likvide beholdninger		1.062.066	6.509.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.705.401</u></b>	<b><u>23.801.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>26.995.661</u></b>	<b><u>34.786.583</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		25.891.772	27.787.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>6.900.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>26.971.772</u></b>	<b><u>34.767.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Anden gæld		<u>8.889</u>	<u>8.887</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.889</u>	<u>18.887</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.889</u></b>	<b><u>18.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.995.661</u></b>	<b><u>34.786.583</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.